
Zarządzenie Nr 1740/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  25 marca 2010r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w związku 

z obniżeniem w okresach rozliczeniowych obejmujących  
maj i grudzień 2010r. wymiaru czasu pracy  

z powodu wystąpienia w tych okresach rozliczeniowych świąt 
przypadających w innych niż niedziela dniach wolnych od pracy 

  
              Na podstawie art. 129 § 1 i art.130 § 1 i 2 Kodeksu pracy  oraz § 10 ust. 3 
Regulaminu Pracy ustalonego w załączniku do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Koźle Nr 1089/Or/08  z dnia 11 grudnia 2008 r.  w związku z  art. 7 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1.1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresach rozliczeniowych 

obejmujących maj i grudzień 2010r. z powodu wystąpienia w tych okresach 
rozliczeniowych świąt przypadających w innych niż niedziela dniach wolnych od pracy 
oraz pięciodniowym tygodniem pracy obowiązującym pracowników Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, ustalam następujące dodatkowe dni wolne od pracy: 

  

 1) 4, 14 lub 31 maja 2010r. w zamian za ustawowo wolny od pracy dzień 1 maja 2010r., 
 2) 24, 27 lub 31 grudnia 2010r. w zamian za ustawowo wolny od pracy dzień 

25 grudnia 2010r. 
 

2. W każdej jednostce organizacyjnej Urzędu Miasta pracownicy mogą wykorzystać obniżony 
wymiar czasu od pracy w terminach wskazanych w ust.1 z zastrzeżeniem, iż w danym dniu 
winien zostać zapewniony stan osobowy tej jednostki niezbędny dla prawidłowego 
wykonywania jej zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu. 

3. Odpowiedzialni za ustalenie wielkości stanu osobowego, o którym mowa w ust. 2 oraz 
uzgodnienia z pracownikami planu wykorzystania obniżonego wymiaru czasu pracy są 
kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta. 

4. Plan wykorzystania obniżonego wymiaru czasu pracy uwzględniający zasady działania 
w ust.1 - 3 właściwi kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta złożą w formie 
pisemnej w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta w terminie do 15 kwietnia  2009 r. 

5. Plan wykorzystania obniżonego wymiaru czasu pracy przez Zastępców Prezydenta Miasta, 
Skarbnika i Sekretarza Miasta ustali Prezydent Miasta.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
   podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
  

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 



 
 
 
 


